دوشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۹ • ۲۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۱۷ آگوست ۲۰۲۰

اخبار

انتقاد از نسجیدن بازخورد فمتورها/

برای کدام مخاطب محتوا تولید شد؟

اشکان بروج راهنمای گردشگری با انتقاد از برگزاری فمتورها به عنوان تورهای آشناسازی که به تازگی توسط وزارت میراث فرهنگی برگزار می‌شود به خبرنگار مهر گفت: فم تریپ و فم تور یک تکنیک بازاریابی است و اگر اهل فن، آن انجام دهند محتوا خیلی خوب اجرا خواهد شد.